

Departament Edukacji i
Rynku Pracy

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Inicjatywa edukacyjno-społeczna na rzecz społeczności lokalnej i uchodźców

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-Edukacyjnych "Prudenter Agas"

Suma kontrolna

a1c8 f819 718a affe 7cf4 56d3 0d8e d831

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-Edukacyjnych "Prudenter Agas" 46-100 Namysłów Bohaterów Warszawy, 29/4 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000782152</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Lista reprezentantów zgodnie z Statut Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno-Edukacyjnych Prudenter Agas; Uchwała zebrania założycielskiego nr 3/2019.: Paradowski Przemysław Kubiak-Łopion Anna Salamon-Soja Sylwia</p> <p>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Przemysław Paradowski nr tel. 502899852 e-mail: psturnusp@gmail.com</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Inicjatywa edukacyjno-społeczna na rzecz społeczności lokalnej i uchodźców			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2022-04-05	Data zakończenia	2022-06-24

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie publiczne zakłada nabycie kompetencji społecznych, kulturowych i językowych w społeczności lokalnej i przez uchodźców wojennych z Ukrainy. Działania w ramach zadania publicznego mają ułatwić włączenie do lokalnej społeczności uchodźców z Ukrainy.

Do powiatu namysłowskiego codziennie przybywają nowe rodziny z objętej wojną Ukrainy. Organizowana jest pomoc materialna, żywnościowa, mieszkaniowa. Należy spodziewać się, że goście z Ukrainy pozostaną u nas dłużej, dzieci pójdą do szkół, a dorośli do pracy. W związku z tą długofalową perspektywą podjęliśmy się, jako Stowarzyszenie zajmujące się na co dzień inicjatywami społeczno-edukacyjnymi, zorganizowania zajęć ułatwiających uchodźcom włączenie do społeczności lokalnej. Zajęcia prowadzimy w powiecie namysłowskim, ale są dowożeni na nie uchodźcy, którzy znaleźli dom w sąsiednich powiatach. Z dużym prawdopodobieństwem należy założyć, że Ukraińcy będą migrować po województwie opolskim, będą zmieniać miejsce zamieszkania, szukać pracy. Wobec tego realizacja zadania publicznego przyczyni się do ułatwienia integracji uchodźców w województwie opolskim. W powiecie namysłowskim żadna instytucja, wliczając Urząd Miejski, Starostwo Powiatowe, szkoły, nie zorganizowała zajęć budujących wskazane wyżej kompetencje i włączających. W związku z tym nasze zajęcia są przedsięwzięciem pionierskim. Głównym celem zadania jest przygotowanie pod względem społecznym, kulturowym i językowym dzieci i nastolatków z Ukrainy do podjęcia nauki w namysłowskich szkołach, dorosłych do podjęcia pracy i wszystkich do sprawnego funkcjonowania w naszym społeczeństwie. Z kolei społeczność lokalna dzięki naszym działaniom będzie lepiej przygotowana na włączenie ludzi z Ukrainy do społeczności lokalnej. Spotkania podczas realizacji zadania przyczynią się do integracji środowiska naszych gości między sobą, jak również zintegrowanie ze społecznością lokalną.

3 marca rozpoczęliśmy spotkania w ramach inicjatywy edukacyjno-społecznej na rzecz społeczności lokalnej i uchodźców. Zainteresowanie spotkaniami przerosło nasze oczekiwania, bowiem w ciągu tygodnia zgłosiło się ponad 70 osób, od najmłodszych w wieku wczesnoszkolnym, poprzez nastolatków, po dorosłych. W związku z tak dużym zainteresowaniem musimy utworzyć 5 grup zajęciowych. Nasze zajęcia są bezpłatne. Organizujemy je i prowadzimy na zasadzie wolontariatu. Jednakże zważając na duże zainteresowanie potrzebujemy wsparcia finansowego, by opłacić pracę nauczycieli-trenerów, osób zajmujących się organizacją spotkań. W związku z tym, że musimy drukować materiały szkoleniowe i informacyjne dla tak dużej grupy osób potrzebujemy wsparcia w zakupie drukarki.

Zadanie publiczne będzie promowane na bieżąco dla szerokiego grona odbiorców o zasięgu wojewódzkim za pośrednictwem naszych kanałów Youtube, Facebook, Instagram, strony www. W ramach działań promocyjno-informacyjnych będziemy informować, że zadanie zostało dofinansowane z budżetu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego. Będziemy też posługiwać się logo Urzędu na materiałach sfinansowanych przez Urząd, a wykorzystywanych podczas realizacji zadania oraz w materiałach informacyjno-promujących zadanie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie zajęć dla społeczności lokalnej i uchodźców	75 osób	Listy obecności, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-Edukacyjnych powstało w marcu 2019 roku. Zrealizowaliśmy trzy projekty edukacyjno-kulturalne skierowane do młodzieży powiatu namysłowskiego: 1. "Kultura mnie kręci" dofinansowany przez Fundację PZU, w latach 2019-2020, 2. "Nowe Horyzonty" dofinansowany przez Fundację PZU, w latach 2020-2021, 3. "Ocalić od zapomnienia" sfinansowany przez Fundację Orleń w latach 2020-2021. Aktualnie realizujemy dwa projekty: 1. "Partycypacyjne opracowanie Młodzieżowej Strategii Rozwoju Namysłowa: Miasto Młodych", której integralną częścią jest

Młodzieżowa Akademia Lidera. Projekt jest finansowany z programu NoweFio Narodowego Instytutu Wolności i będzie trwał do końca 2023 r. 2. "Junior Academy" finansowany z programu Aktywni Obywatele - Fundusz Regionalny, Fundusze Norweskie. Projekt będzie trwał do marca 2023 r. W wymienionych wyżej projektach wzięło/bierze udział ponad 200 młodych osób z powiatu namysłowskiego. Od września 2021 r. powołaliśmy do życia Centrum Edukacji Alternatywnej, w ramach którego prowadzimy częściowo odpłatne kursy przygotowujące młodzież do egzaminów ósmoklasisty i maturalnego. W CEA mamy ponad 100 uczniów. Poza projektami dla młodzieży współorganizujemy akcje charytatywne, z których największym było wydarzenie "Warto kochać, warto żyć" zorganizowane z młodzieżą namysłowskiego Liceum Ogólnokształcącego i seniorską grupą wokalnno-teatralną Retrospekcja. Podczas tego wydarzenia zebraliśmy 25 tys. zł na operację dla małego Frania z Namysłowa.

Od 3 marca prowadzimy zajęcia społeczno-kulturalne i językowe dla społeczności lokalnej i dla uchodźców z Ukrainy. Członkami naszego stowarzyszenia są nauczyciele z wieloletnim doświadczeniem pracy w różnych szkołach oraz społecznicy. Wszyscy zanim założyliśmy stowarzyszenie od lat realizowali projekty społeczne i edukacyjne dla młodzieży i seniorów. Braliśmy też udział w wielu akcjach charytatywnych.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynagrodzenie osób prowadzących zajęcia (85 godzin spotkań x 80 zł brutto za godzinę zegarową)	6 800,00 zł		
2	Drukarka kolorowa potrzebna do wydrukowania materiałów szkoleniowych i informacyjnych	2 000,00 zł		
3	Obsługa księgowa (200 zł brutto za miesiąc x 3 miesiące)	600,00 zł		
4	Wynajem sali lekcyjnych (84 godzin zegarowych)	1 550,00 zł		
5	Organizacja i obsługa spotkań (300 zł brutto za miesiąc x 3 miesiące)	900,00 zł		
6	Promocja zadania publicznego (200 zł brutto za miesiąc x 3 miesiące)	600,00 zł		
7	Zakup papieru do drukowania materiałów szkoleniowych i informacyjnych	200,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 650,00 zł	10 000,00 zł	2 650,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym ~~właściwą~~ ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-03-14 21:43:43

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.